Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023                 № 814

О внесении изменения в постановление Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

от 21.12.2022 № 968«Об установлении размеров авансовых платежей при
заключении получателями средств бюджета Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области муниципальных
контрактов, (контрактов (договоров)) о поставке товаров, выполнении

работ, оказании услуг»

В соответствии со статьей 5 Положения о бюджетном процессе
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, утвержденного решением Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 18.12.2019
№ 61-343, руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, в целях обеспечения исполнения
бюджета Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области (далее – районного бюджета),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области от 21.12.2022
№ 968 следующее изменение:

подпункт 1 пункта 1 дополнить абзацем восемнадцатым следующего
содержания: «-о технологическом присоединении объектов электро-,
тепло-, газо- и водоснабжения населения.».

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области               Д.И. Дизер